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Exame de Seleção 2016/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 61/2015

Agrupado pelo Curso: Alimentos - Campus Rondonópolis - Matutino - Edital 61/2015

Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

311204 Dioginys Santos do Nascimento 17 Aprovado

296570 Dayana de Souza Pires 16 Aprovado

292343 Lucas Eduardo de Oliveira Cardoso 13 Aprovado

309266 Kelven Henrique  Sousa  de Almeida  Silva 13 Aprovado

294673 Ana Caroline da Silva de Oliveira 8 Aprovado

297054 Fernanda Milena de Oliveira 7 Aprovado

297716 Jezieli Celestino Aureliano 0 - Desclassificado

306217 Melissa Oliveira Schinatto 0 - Desclassificado

299333 Werike Felix Rodrigues 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família MAIOR que 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

297140 Vittor Bravo Pereira Almeida 10 Aprovado

300632 Viviane Karoline de Oliveira 9 Aprovado
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Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salár

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

290114 Weder Rodrigues de Oliveira 18 Aprovado

298700 Thamirys Luzia Guedes dos Santos . 18 Aprovado

294354 Maria Clara Santana Abdo 17 Aprovado

299171 Andrielly Beatriz Freitas da Silva 15 Aprovado

291080 Lycianara Ramos Soares 15 Aprovado

305949 Lucas da Silva Jardim 14 Aprovado

301071 Camilla Siqueira  Pinto 14 Aprovado

310570 Wemilly Márcia Pereira de Almeida 13 Aprovado
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297940 Júlia Costa Silva 13 Aprovado

293204 Daniel Wislei Vitor Ribeiro 13 Aprovado

305892 Pâmella Ranielle Dutra Silva 13 Aprovado

290677 Victor Hugo Teixeira Pronça 13 Aprovado

298131 Pamela Arasini 12 Excedente

300515 Any Gabriela da Silva Balmer 12 Excedente

296986 Willian Otavio Teodoro Machado 12 Excedente

296862 Richard Gonçalves da Cruz 12 Excedente

300683 Sarah Jane Anjos da Silva 11 Excedente

291652 Pedro Henrique Oliveira Arcanjo 11 Excedente
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297304 Polliany Lima dos Santos 11 Excedente

308739 Jordana Ribeiro Camargo 9 Excedente

295800 Wemeson Silva Matos 8 Excedente

295856 Amanda Nathielly Batista Souza 0 - Desclassificado

308675 Caio Damasceno Pantoja 0 - Desclassificado

290751 Jhulia Ranata Freitas de Oliveira 0 - Eliminado

309762 Lorrayne Costa Valadão 0 - Desclassificado
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Exame de Seleção 2016/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 61/2015

Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família MAIOR que 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

298766 Sthefany Scharneski Constantino de Souza 19 Aprovado

305502 Raul Guilherme Coelho Pelegrino 10 Aprovado

305667 Vítor Hugo Cabral Camargo Dutra 10 Aprovado

294734 Samuel Henrique de Souza Tenorio 9 Aprovado

305252 Thays Antunes Borges 6 Aprovado

292821 Gabriela Oliveira Lemos 0 - Desclassificado

304677 Géssica Fonseca da Silva 0 - Desclassificado

292025 Layane Stefanes Linhares 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: Lista Geral

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

292429 João Pedro Barros Klinkerfus 37 1 Aprovado

297132 Carla Regina Ferreira Benevenuto 37 2 Aprovado

290983 Ellis Regina de Almeida Teixeira 36 3 Aprovado

293710 Leonardo Duarte de Oliveira Lima 32 4 Aprovado

296515 Gabriely Gobbis Araujo Lima 32 5 Aprovado

294079 Marcela Balbino Veloso Cavallari 31 6 Aprovado

298033 Andressa Benicio Marinho 29 7 Aprovado

300580 Lucas Cajango Santana 28 8 Aprovado

294080 Thereza Raquel Tabuas Ferreira Paes 26 9 Aprovado

294837 Matheus Ribeiro de Castro 25 10 Aprovado

292621 Isabeli de Lima Gasparelo 25 11 Aprovado

304266 Gabriellen Araujo de Almeida 25 12 Aprovado

305984 Lucas Soares Mestafa 24 13 Aprovado

299313 Ana Clara Messias Vilela 24 14 Aprovado

296787 Andrew Ribeiro Cândido de Oliveira 24 15 Aprovado

295669 Rafael  Farias Silva Matos 24 16 Aprovado

308456 Leticia Alves da Silva 23 17 Aprovado

291566 Gabriela Valéria Santana Rodrigues 23 18 Aprovado

308572 Ygor Hespana de Oliveira 23 19 Aprovado
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302996 Fernando Benjamin Evangelista dos Anjos 22 20 Aprovado

311220 Pedro Alberto Ferreira de Moraes Silva 22 21 Aprovado

297948 Vanessa Irani dos Sanos 22 22 Aprovado

305460 Alison Andrey Afonso 21 23 Aprovado

294684 Vitoria da Silveira 21 24 Aprovado

302848 Alessandra Rosa 21 25 Aprovado

291181 Rodrigo Winck Pereira 21 26 Aprovado

297315 Bruna Leticia Martins dos Santos 21 27 Aprovado

292507 Mariana Castro de Almeida 20 28 Aprovado

290966 Ana Carolina Mendes Oliveira Campos 20 29 Aprovado

290756 Janaína Vieira de Almeida 20 30 Aprovado

304345 Henrique Lopes de Jesus 20 31 Aprovado

310631 Isly Leite Alves de Araujo 20 32 Aprovado

291234 Aline Paulino Silva 20 33 Aprovado

309809 Akza Raissa da Silva Marciano 19 34 Aprovado

296573 Gabriel Batista Pereira da Silva 19 35 Aprovado

302134 Rafael Perboni 19 36 Excedente

291424 Alexiewyna da Silva Pereira 19 37 Excedente

298766 Sthefany Scharneski Constantino de Souza 19 38

292474 Gabriel Ferreira Fernandes 19 39 Excedente

290114 Weder Rodrigues de Oliveira 18 40

298700 Thamirys Luzia Guedes dos Santos . 18 41
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Excedente

Excedente
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296055 Izabelly Esser Veloso 18 42

300448 Yasmin Araujo Pastro 18 43

294354 Maria Clara Santana Abdo 17 44

300626 Deividy de Oliveira Santos 17 45

311204 Dioginys Santos do Nascimento 17 46

297660 Natalia Wani da Conceição dos Santos 17 47

297850 Jackson Bessa dos Santos 17 48

297470 Jussara Gabrielly Lino Nogeira 16 49

294077 Eduardo Felipe Leite da Silva 16 50

296570 Dayana de Souza Pires 16 51

305934 Pedro Henrique de Oliveira 16 52

298231 Andre Gustavo da Conceição Vieira 15 53

292671 Larissa Reddi da Silva 15 54

299171 Andrielly Beatriz Freitas da Silva 15 55

294334 Ana Paula Sanquite dos Santos 15 56

291080 Lycianara Ramos Soares 15 57

295333 Thaís Souza Trindade 14 58

297931 Arthur Vinicius de Moura Lima 14 59

290728 Dhuani Nunes Corrêa 14 60

305949 Lucas da Silva Jardim 14 61

301071 Camilla Siqueira  Pinto 14 62

302095 Adriely Silva Costa 14 63
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296485 Lucas Humberto Rezende 14 64 Excedente

310570 Wemilly Márcia Pereira de Almeida 13 65

297940 Júlia Costa Silva 13 66

292274 Beatriz Alves de Souza 13 67 Excedente

297380 Amanda Caroline dos Santos 13 68 Excedente

292343 Lucas Eduardo de Oliveira Cardoso 13 69

309266 Kelven Henrique  Sousa  de Almeida  Silva 13 70

293204 Daniel Wislei Vitor Ribeiro 13 71

305892 Pâmella Ranielle Dutra Silva 13 72

290677 Victor Hugo Teixeira Pronça 13 73

291186 Amanda Lethycia Moura Gonçalves 13 74 Excedente

295497 Maírys de Oliveira Rodrigues 13 75 Excedente

297526 Leticia Naziazeno dos Santos 13 76 Excedente

298131 Pamela Arasini 12 77 Excedente

300515 Any Gabriela da Silva Balmer 12 78 Excedente

302113 Walter Henrique dos Santos Braun 12 79 Excedente

296986 Willian Otavio Teodoro Machado 12 80 Excedente

296862 Richard Gonçalves da Cruz 12 81 Excedente

296749 Maria Eduarda Martins Cardozo 12 82 Excedente

310961 Thamires Alves Marques 12 83 Excedente

300683 Sarah Jane Anjos da Silva 11 84 Excedente

299222 Emanuely Correa Alves 11 85 Excedente
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297388 Gabriel de Souza Camelo 11 86

290404 Eduarda da Silva Silveira 11 87

291652 Pedro Henrique Oliveira Arcanjo 11 88

297304 Polliany Lima dos Santos 11 89

292563 Ana Paula Ferreira Morais 11 90

296408 Felipe Weigert Gonçalves 11 91

306009 Thiago Francisco de Assis 10 92

305502 Raul Guilherme Coelho Pelegrino 10 93

297140 Vittor Bravo Pereira Almeida 10 94

292844 Giovanna Aparecida Barreiros Santos 10 95

305040 Lucas Alves Costa 10 96

305667 Vítor Hugo Cabral Camargo Dutra 10 97

308739 Jordana Ribeiro Camargo 9 98

300632 Viviane Karoline de Oliveira 9 99

294734 Samuel Henrique de Souza Tenorio 9 100

295800 Wemeson Silva Matos 8 101

294673 Ana Caroline da Silva de Oliveira 8 102

297054 Fernanda Milena de Oliveira 7 103

299087 Andressa Stephany Leite dos Santos 7 104

305252 Thays Antunes Borges 6 105

297767 Thaís Gabriella de Matos Teixeira 6 106

290746 Amanda Mangerona Grachete 0 -
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295856 Amanda Nathielly Batista Souza 0 - Desclassificado

305507 Andressa Drielly Ribeiro Barazetti 0 - Desclassificado

306224 Ângella Tonial Pauletto 0 - Desclassificado

292427 Anny Vitoria Dutra dos Anjos 0 - Desclassificado

292311 Augusto Armando Santos de Oliveira 0 - Desclassificado

311088 Breno Silva Santos 0 - Desclassificado

308675 Caio Damasceno Pantoja 0 - Desclassificado

292821 Gabriela Oliveira Lemos 0 - Desclassificado

296975 Gabriele Lopes  Witchwastyskis 0 - Desclassificado

304677 Géssica Fonseca da Silva 0 - Desclassificado

292012 Giovana Alves Marques 0 - Desclassificado

305591 Giovana de Alencar Gonçalves 0 - Desclassificado

308863 Gustavo de Souza Vilarinho 0 - Desclassificado

310027 Isabelly Cristina Dias Reis 0 - Desclassificado

297716 Jezieli Celestino Aureliano 0 - Desclassificado

290751 Jhulia Ranata Freitas de Oliveira 0 - Eliminado

302266 Jordana Santos Medeiros 0 - Desclassificado

292025 Layane Stefanes Linhares 0 - Desclassificado

291243 Layslla Ketherynne Rezende de Alcantara 0 - Desclassificado

309762 Lorrayne Costa Valadão 0 - Desclassificado

297857 Maíra Varela Soares 0 - Desclassificado

292639 Marko Roberto Souza de Siqueira 0 - Desclassificado



Instituto Federal de Mato Grosso
Avenida Senador Filinto Muller, 953 - Duque de Caxias, Cuiabá-MT, CEP: 78.043-400

Relatório de Classificação - Classificação de Nota Final do Candidato

Data: 22/12/2015 

Hora: 17:27 

Página: 12 

Exame de Seleção 2016/1 - Ensino Médio Integrado - Edital 61/2015

309325 Matheus Gonzales dos Santos 0 - Desclassificado

308479 Matheus Wátilla Ferreira 0 - Desclassificado

306217 Melissa Oliveira Schinatto 0 - Desclassificado

290979 Pedro Gabriel Tabuas Garcia 0 - Desclassificado

309990 Taliane Bezerra dos Santos 0 - Desclassificado

299333 Werike Felix Rodrigues 0 - Desclassificado


